С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2023 года № 4/6

О согласовании перечня движимого

имущества, предлагаемого к передаче

из собственности города Москвы в

муниципальную собственность

поселения Десеновское

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13 июня

2006 года № 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия

решения о передаче имущества из федеральной собственности

в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации

в федеральную собственность или муниципальную собственность,

из муниципальной собственности в федеральную собственность

или собственность субъекта Российской Федерации", Уставом поселения

Десеновское

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ:

1.        Согласовать прилагаемый перечень объектов движимого

имущества, передаваемого из собственности города Москвы в

муниципальную собственность поселения Десеновское (Приложение).

2. Направить настоящее решение главе поселения Десеновское

Журбенко Георгию Сергеевичу для подписания и обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу поселения Десеновское Журбенко Георгия Сергеевича.

Глава поселения Десеновское                                                           Г.С. Журбенко

 Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Десеновское

от 24 апреля 2023 года № 4/6

П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов движимого имущества, передаваемого из собственности города Москвы в муниципальную собственность поселения

Десеновское

№п/

п
Передающая

организация

Принимающая

организация

Наименование имущества Краткая характеристика Год

ввода в

эксплуа

тацию

Балансовая

стоимость, руб.

1 Департамент

городского

имущества

города

Москвы

Администрация

поселения

Десеновское

Дорожные покрытия в составе

объекта: «Дороги, инженерные

коммуникации и сооружения для

жилой застройки в районе деревни

Ватутинки, поселение Десеновское,

с реконструкцией ВЗУ "Ватутинки-

1/4» Этап 1.1 "УДС и инженерные

сети для объектов реновации"  Титул

702444

Асфальтобетонное покрытие проезжей части по

Проектируемому проезду № 8033 Площадь: 8 409,00 м²

2022

108 871 323.00

2 Департамент

городского

имущества

города

Москвы

Администрация

поселения

Десеновское

Покрытие тротуаров из тротуарной плитки по

Проектируемому проезду № 8033 Площадь: 3 015,00 м²

2022

20 893 950.00

3 Департамент

городского

имущества

города

Москвы

Администрация

поселения

Десеновское

Асфальтобетонное покрытие проезжей части по

Проектируемому проезду № 8037 Площадь:14 732,00 м²

2022

190 735 204.00

4 Департамент

городского

имущества

города

Москвы

Администрация

поселения

Десеновское

Покрытие тротуаров из тротуарной плитки по

Проектируемому проезду № 8037 Площадь: 5 794,00 м²

2022

40 152 420.00

5 Департамент

городского

имущества

города

Москвы

Администрация

поселения

Десеновское

Асфальтобетонное покрытие проезжей части по

Проектируемому проезду № 8038 Площадь: 9 543,00 м²

2022

123 553 221.00

2

6 Департамент

городского

имущества

города

Москвы

Администрация

поселения

Десеновское

Покрытие тротуаров из тротуарной плитки по

Проектируемому проезду № 8038 Площадь: 3 881,00 м²

2022

26 895 330.00

7 Департамент

городского

имущества

города

Москвы

Администрация

поселения

Десеновское

Асфальтобетонное покрытие проезжей части по

Проектируемому проезду № 8035 Площадь: 6 200,00 м²

2022

80 271 400.00

8 Департамент

городского

имущества

города

Москвы

Администрация

поселения

Десеновское

Покрытие тротуаров из тротуарной плитки по

Проектируемому проезду № 8035 Площадь: 2 063,00 м²

2022

14 296 590.00

9 Департамент

городского

имущества

города

Москвы

Администрация

поселения

Десеновское

Асфальтобетонное покрытие проезжей части по

Проектируемому проезду № 8039 Площадь: 2 490,00 м²

2022

32 236 735.00

10 Департамент

городского

имущества

города

Москвы

Администрация

поселения

Десеновское

Покрытие тротуаров из тротуарной плитки по

Проектируемому проезду № 8039 Площадь: 1 725,00 м²

2022

11 954 250.00

11 Департамент

городского

имущества

города

Москвы

Администрация

поселения

Десеновское

Асфальтобетонное покрытие проезжей части по

Проектируемому проезду № 8035 Площадь: 1 350,00 м²

2022

17 478 450.00

12 Департамент

городского

имущества

города

Москвы

Администрация

поселения

Десеновское

Покрытие тротуаров из тротуарной плитки по

Проектируемому проезду № 8035 Площадь: 514,00 м²

2022

3 566 127.00